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TERKA 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
15/2013. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: 2013. augusztus 01-én 17:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-
testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        

Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 8 
képviselő jelen van. Antal László képviselő munkahelyi elfoglaltságra való hivatkozással nem 
tud részt venni az ülésen. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Vitéz Zsolt és Hajduné Holló Katalin 
képviselőket, a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Javasolja, hogy az alábbi napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület:  
 

1./ Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója" c. pályázat 
ajánlattételi felhívásának elfogadása 
D5 250/2013.(VIII.01.) sz. határozattól 268/2013.(VIII.01.) sz. határozatig 

2./ A közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 23/2007. (X. 11.) számú 
rendelet módosítása 
D5 R 21/2013.(VIII.01.) sz. rendelet 

3./ Döntés pályázatok benyújtásáról a tanyafejlesztési programmal kapcsolatban 
A 15 269/2013.(VIII.01.) sz. határozattól 270/2013.(VIII.01.) sz. határozatig 

 
Kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta napirendet.  
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Napirendek tárgyalása: 
 

1./ Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója" c. pályázat 
ajánlattételi felhívásának elfogadása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Az ajánlattételi felhívást a Képviselő-testület már tárgyalta és elfogadta. Dr. Hegyesi Kálmán 
képviselőtől érkeztek észrevételek, javaslatok. Szerinte a mai napon mindenképpen dűlőre kell 
jutni az ajánlattételi felhívással, mert már így is időt vesztenek. Ha dűlőre jutnak, már akkor is 
késő van. Ahhoz, hogy új döntést tudjanak hozni, ahhoz a korábbi testületi határozatokat vissza 
kell vonniuk. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Ezek a döntések az akkor kiküldött ajánlattételi felhíváshoz kötődtek. Most ezt Dr. Berecz 
Orsolya átdolgozta, tehát vannak benne változások, ezért szerinte úgy lesz a legjobb, ha tiszta 
lappal indítanak, és új döntéseket hoznak.  
 
Az első a 222-es határozat, ami arról szól, hogy az ajánlattételi V.3.3.2 pontjában szereplő 
„minimum 180 nap foglalkoztatás” szövegrész helyére „minimum 360 nap foglalkoztatás” 
lép. Ennek a határozatnak a visszavonásáról kér egy szavazást. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki a 222/2013.(VI.27.) sz. határozat hatályon kívül helyezésével egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
250/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a 222/2013.(VI.27.) sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Következő a 223-s határozat, ami szerint az ajánlattételi felhívás V.3.3.2 pontban szereplő 
„300 nap feletti vállalások” szövegrész helyére „600 nap feletti vállalások” lép. Ennek a 
határozatnak a visszavonásáról szintén kér egy szavazást. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki a 223/2013.(VI.27.) sz. határozat hatályon kívül helyezésével egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
251/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a 223/2013.(VI.27.) sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

A következő a 224-es határozat, aminek a visszavonásáról dönteni kellene. Ebben a 
határozatban a Képviselő-testület felhatalmazta a Polgármestert, hogy az ajánlattételi 
felhívásban szereplő határidőkkel kapcsolatban egyeztessen és döntsön Dr. Berecz Orsolya 
közbeszerzési tanácsadóval, és egyben eltekintett a Közbeszerzési Szabályzatában 
foglaltaktól.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki a 224/2013.(VI.27.) sz. határozat hatályon kívül helyezésével egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
252/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a 224/2013.(VI.27.) sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

A 225/2013.(VI.27) határozattal fogadta el a Képviselő-testület az ajánlattételi felhívást.  Ezt a 
határozatot is kéri visszavonni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki a 224/2013.(VI.27.) sz. határozat hatályon kívül helyezésével egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
253/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a 225/2013.(VI.27.) sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Szerinte Dr. Hegyesi Kálmán képviselő előterjesztésén menjenek végig pontonként, majd a Dr. 
Berecz Orsolya által átdolgozott ajánlattételi felhívásra szeretne kitérni. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  

Rövidítené a dolgot, mert a Dr. Berecz Orsolya által tett észrevételek nagy részével egyetért, 3-4 
részben van eltérő álláspontjuk, majd erről szeretne néhány szót mondani. 
 
A Kis és Középvállalkozások (KKV) előnyben részesítése a Kbt.-vel egybehangzó cél és 
követendő példa. Viszont az, hogy a Kbt. előnyben részesíti a KKV-t nem zárja ki azt, hogy 
nagy vállalkozó is pályázzon. Abban érdekelt az önkormányzat, hogy a lehető legnagyobb 
biztonsággal, a lehető leggyorsabban, és a lehető legmagasabb műszaki tartalom mellett legyen 
elvégezve ez a munka, és ennek érdekében, ezeknek a céloknak az eléréséhez nem zárná ki a 
nagyvállalkozásokat. Minél szélesebb körben elérhetővé tenné az ajánlattétel lehetőségét, tehát ő 
kategorikusan nem akadályozná meg a cégek elindulását ezen a pályázaton. Úgy gondolja, hogy 
a cél a lehető legnagyobb spektrumból, a lehető legjobb ajánlat kiválasztása. Szerinte a 
jogszabály lehetővé teszi a nagyobb vállalkozások indulását ajánlattevőként, habár hozzáteszi, 
hogy ő nem közbeszerzési szakértő. Egy nagyobb vállalkozásnak nagyobb rezsiköltsége van, 
ezért csak magasabb áron tudják az ajánlatukat megtenni, így a KKV-t nem hozzák hátrányos 
helyzetbe, hiszen úgysem tudnak érdemi konkurenciát képezni. 
 
Nem tenné bele, hogy plusz még egy projekt tervet készítsen valaki, főleg nem ilyen 
súlyszámmal. Az előterjesztésében ezt bővebben megindokolta. 
 
A másik kérdés, hogy helyieket foglalkoztat vagy nem. Akkor jár jól a vállalkozó, ha a helyieket 
előnyben részesíti.  
 
Amire törekszik, hogy a lehető legszélesebb kör számára tegyék elérhetővé, mert az a település 
érdeke, hogy a lehető legjobbat válasszák ki és a lehető legnagyobb biztonsággal garantálják 
ebben az ügyben, arra is tekintettel, hogy a következő kormány vissza fog nyúlni a 
beruházásokhoz. 
 
Ha meghatározzák, hogy milyen és mennyi gépe legyen, hány szerződésből álljon, KKV legyen 
az illető, mennyi legyen a bevétele, ezek a dolgok jelentősen leszűkítik a kört. Azt gondolhatnák, 
hogy valamilyen háttérbeli szervezés történt. Ezért szerinte a lehető legátalánosabban, a 
legszélesebb körben és a lehető legtöbb szereplő számára nyitná meg az ajánlattétel lehetőségét. 
Az önkormányzat is jól jár, ha több ajánlattevő közül választhat. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Az biztos, hogy akármilyen döntés születik, meg fogják kritizálni.  
 
A képzeletbeli kaput lehető legszélesebbre nyitni. Elsőre ő is így látná jónak. A közel 3 éves 
polgármesteri időszaka alatt megtapasztalta, hogy ezt is a visszájára lehet fordítani. Például 
Tiszafüreden a rekultivációs társulásnál a közbeszerzési eljárás folyamán széles körben volt 
meghirdetve a beruházás, 8 pályázat volt és ezek a pályázók keresztbe perelték egymást, a 
társulás így éveket vesztett. Most kb. 2 milliós bírságot kellett fizetni.  
 
Mivel késedelemben vannak, az lenne jó, ha ma tudnának szerződést kötni a kivitelezővel. Nem 
érdeke az önkormányzatnak a sok jelentkező, hiszen egymást perelgetve elhúzódna a 
közbeszerzési eljárás. Ha sok lesz a jelentkező, akkor sok lesz a sértődött pályázó, ami az 
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önkormányzatnak nem érdeke. 
 
A másik példa, amit fel szeretne hozni, Hajdúszoboszlón a városközpont rehabilitációjára kb. 
500 millió forintos pályázatot nyertek. A pályázatban a legnagyobb súlyszámot az kapta, hogy ki 
adja be a legolcsóbb árajánlatot. Egy cég 350 millióval elvitte a beruházást, és 150 milliót vissza 
kellett utalni az Európai Uniónak, és a pótmunkára a városnak több tízmilliót kellett odafizetni 
saját költségből, azért hogy a pályázatot le tudják zárni.  
 
Az lenne a cél, hogy ne nyissák végtelen nagyra ezt a képzeletbeli kaput, de korrekt 
kritériumokat fogalmazzanak meg. Főleg arra kell törekedni, hogy az Európai Unió felé ne 
keletkezzen visszafizetési kötelezettség, mert ezzel nem lesznek előrébb. 
 
Egy nagycég megbízásától valamilyen mértékben fél, mert nekik olyan jogi és mérnöki 
apparátusuk van, akik azon dolgoznak, hogy hogyan húzzanak le például Egyek Nagyközség 
Önkormányzatáról pénzt. Ugyanakkor, ha egy kis vállalkozót bíznak meg, aki beadja a 
legolcsóbb árajánlatát, de szakmailag nem teljesen felkészült, az sem megoldás. Úgy gondolja ez 
már megtörtént Egyeken, az Egészségház kapcsán.  
 
Az eddigi tapasztalatai alapján úgy gondolja, hogy az óvoda felújítását végző céggel is szívesen 
szerződést kötne, mert az szerinte jól sikerült, de nyílván ez nem így működik. 
 
Összességében ezeket a szempontokat javasolja a Képviselő-testületnek megfontolásra. Nem 
kell szélesre nyitni a kaput, mert az is visszaüthet. 
 
A projekt tervvel kapcsolatban, miszerint nem kell projekt terv az a véleménye, hogy aki egy 
ilyen nagy beruházásra pályázik, dolgozzon rajta és adjon be projekttervet. Volt már példa rá, 
hogy az egyik pályázó nem készített mellékleteket, beadványokat, projekttervet, egy A4-es lapon 
adta be a 320 milliós beruházásra a pályázatát. 
 
A településre érkező szakemberek rendelkezzenek a szükséges dokumentumokkal, 
engedélyekkel. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  

Polgármester úr elmondta, hogy sok cég arra játszik, hogy alacsony árat határoz meg és 
pótmunkával kompenzálja magát. Ezzel kapcsolatban 2 észrevétele van. Az egyik az, hogy ha jó 
műszaki ellenőr van, akkor a pótmunkát nagyon nehéz elsütni. A másik észrevétele az, hogy 
többletmunkára nem kérhet pluszdíjazást a kivitelező.  
 

Gál-Szalai Erika képviselő kiment az ülésről, jelen van 7 képviselő. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  

Ha kizárnak nagyobb cégeket, akkor azok a kizárásuk, esetlegesen az indokolatlan korlátozásuk 
miatt tesznek panaszt a közbeszerzések tanácsánál. Erre szerinte még nagyobb az esély. A 
szakember gárda azért fog küzdeni, hogy ezt a munkát megkaphassák, hiszen az építőipar 
nagyon rossz állapotban van. Azt gondolja, hogy a nagyon nagy cégek, ha le akarnak húzni 
valakit, az nem Egyek lesz, hiszen tudják, hogy innen nem lesz pénzük, ha az önkormányzatnak 
visszafizetési kötelezettsége lesz. A nagy cégnek komoly presztízs veszteséggel kell számolnia, 
ha mindez megtörténne.  
 
A projektterv kérdésben, ha a Képviselő-testület úgy látja jónak, hogy erre szükséges van, akkor 
nincs ellene kifogása. Azt tartja aggályosnak, hogy elég komoly súlyszámot kapott. Objektív és 
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mérhető szempontok alapján, ha nem tudnak mérlegelni, akkor megtámadhatják ezt a kiírást. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadót kérdezi, hogy ha megtartják a KKV részére a 
kiírást, és a nagy cégeket kizárják, akkor a nagycégek támadhatják-e az önkormányzatot? 
 
A másik kérdése, hogy a projektterv kidolgozottságát, hogy lehet objektíven mérni? 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

Elsődlegesen azt szeretné elmondani, hogy a projektnek van egy zárási időpontja. A 
projektmenedzsment tájékoztatása szerint méltányossági kérelmet kell benyújtani a 
közreműködő szervezet felé, és alá kell támasztani valós és kézzel fogható indokokkal, hogy 
miért nem indították meg még a közbeszerzési eljárást. Ugyanis ez év szeptember 19-ig a 
projekt összköltségének 50%-ra szerződéssel kellene rendelkezni, ami optimális esetben is csak 
csodával határos módon lehetne lehetséges. Ugyanis ezt a hirdetményt, ha ma elfogadják, akkor 
ezt fel kell adni ellenőrzésre a jogi lektor részére, aki több mint valószínű, hogy észrevételt fog 
tenni, és ez alapján módosításokat kell majd eszközölni a felhívásban. Az újra feladástól kezdve 
20 naptári nap az ajánlattétel, utána el kell bírálni attól függően, hogy hány cég jelentkezik, attól 
függ, hogy a bírálat 1-2-3 hét. Ezt előre nem tudja megmondani, egyébként 60 napon belül kell 
döntést hozni, és ha meg van a testületi döntés a nyertes ajánlattevőről, akkor 11. napon lehet 
szerződést kötni. 
 
A határidőből már az önkormányzat kicsúszott, a támogató 30 napot tud hosszabbítani ezen az 
időponton, ha a méltányossági kérelmet elfogadják. 
 

Gál-Szalai Erika képviselő visszajött az ülésre, jelen van 8 képviselő. 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

A jogi lektor ellenőrzése úgy zajlik, hogy a hirdetmény feladásától számított két munkanapon 
belül észrevételt kell tennie. A mai nap folyamán mindenképpen döntésre kell jutni, nem 
javasolja, hogy fikciókba bonyolódjanak, nem tudnak olyan kiírást készíteni, ami mindenkinek 
jó lenne. Ha a lektor észrevételei szerint módosítják a kiírást, akkor is megtámadhatja bárki.  
 
A KKV-kal kapcsolatban továbbra is fenntartja a véleményét. 2012.01.01.-én elfogadott 
komplex törvény főleg a válság miatt, a KKV-t részesíti előnyben. Természetesen a nagy 
cégeknek van jogi lehetőségük támadni, de nem gondolja, hogy ez bekövetkezne. 
 
500 millió és 1,3 milliárd közötti beruházás ahol nem fenntartott a szerződés. 500 millió alatt a 
gyakorlat szerint fenntartott szerződések vannak. 
 
Bíráló Bizottságba kellene olyan műszaki szakember, aki ezt az építési projekttervet le tudja 
pontozni. A tervezőt javasolta, de úgy döntött a Képviselő-testület, hogy csak szakértőként 
vegyen részt.  
 
Abban kellene dönteni, hogy milyen időintervallumot határozzanak meg az eljárás ütemezésére. 
Ha kap az önkormányzat hosszabbítást, akkor szeptember végére lehet szerződést kötni. Kéri, 
hogy pontonként szavazzanak. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Ismerteti a Bíráló Bizottság összetételét. 
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Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Az lenne a kérdése, hogy elegendő-e, ha Musta Albert szakértőként vesz részt az üléseken, vagy 
mindenképpen bizottsági tagnak kellene lennie? 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

Javasolja bizottsági tagnak, de ha a többi bizottsági tag, elfogadja az ő pontozási rendszerét, az 
általa meghatározottakat, mint külső szakértő, akkor szakértőként is részt vehet. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Musta Albert nincs jelen az ülésen, és nyilatkoznia kellene, hogy vállalja a tagságot, nincs vele 
szemben összeférhetetlenség, és hozzájárul a nyilvános üléshez. Ha nem vállalja a tagságot, 
akkor szakértőként fogja a Bizottságot segíteni. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  

Az ajánlattételi felhívás II.3 pontjához javasolná a módosítást. A jelenleg kiküldött 
ajánlattételi felhívás szerint a teljesítés határideje 12 hónapban lett meghatározva, a szerződés 
megkötésétől számítva. A befejezés határidejét javasolja 2014.08.31. meghatározni. Illetve 
szerepel az ajánlattételi felhívásban, hogy előteljesítés lehetséges, a 3 hónapot javasolja 2 
hónapra csökkenteni. (V.3.2.2) 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kérdezi, hogy a KKV számára fenntartott legyen-e a szerződés? 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Módosító javaslat Dr. Hegyesi Kálmán képviselő részéről, hogy ne legyen fenntartott. 2 
szavazás kell, először a módosító javaslatról kell szavazni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért a módosító javaslattal, hogy ne legyen a KKV számára fenntartott a 
szerződés, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 1 igen 3 nem szavazattal és 4 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki az eredeti javaslattal ért egyet, ami benne van az ajánlattételi felhívásban, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen 0 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
254/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívás III.2.4) 
pontjában az alábbi szövegrészt nem módosítja: 
 
„A szerződés a Kbt. 122. § (9) bekezdése szerint fenntartott igen” 
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Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Következő pont a projektterv kidolgozottsága volt. Itt az a javaslat, hogy a súlyszámot 
csökkentsék 20-ról 0-ra, tehát ne legyen szempont. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő: 

Javaslata szerint a súlyszám jóval kisebb legyen, ő 20 helyett 1 súlyszámot javasol. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a projektterv kidolgozottságát, mint elbírálási szempontot 
vegyék ki az ajánlattételi felhívásból, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 1 igen 2 nem szavazattal és 5 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  

Visszavonja az 1 súlyszámot. A projektterv 30 helyett 10 súlyponttal legyen meghatározva. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

A nettó vállalkozási díj 50% súllyal legyen. Az építési projektterv kidolgozottsága 30 helyett 20 
lett, korábbi teljesítési napokban 20 van, helyi munkanélküliek foglalkoztatottsága 10, ezeknek a 
számoknak összességében 100-nak kell lennie? Kérdezi, hogy rendben van-e hogy a projektterv 
kidolgozottsága 30 helyett 20 lett? Szerinte maradjon 20, ő fél ettől az egyoldalas projekttervtől. 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

Nem kell, hogy összességében 100 legyen. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  

A Kbt. szerint nem lehet egyoldalas. Ez egy bonyolult ajánlat, szerinte az anyag mellékletekkel 
együtt így is úgy is nagy anyag lesz. Ne a projekttervre adandó súlyszám döntsön majd. Ne az 
döntse el a fő kérdést, ne ez legyen a mérvadó. A projektterv elbírálása nagyon sok szempont 
alapján lehetséges. A szubjektivitás nagyon nagy szerepet kap egy ilyen bírálatban, és ha nagy 
súlyszámot kap, akkor lehet, hogy emiatt fogja valaki megnyerni, márpedig ha valaki emiatt 
nyeri meg, akkor támadhatóvá tesszük magunkat. Ha benne marad a projektterv, akkor szerinte 
kapjon egy kisebb súlyszámot, ami vélhetően nem fogja eldönteni a főkérdést. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Ő hajlana rá, hogy ez a szám csökkenjen. Magát a vállalkozási díjat, ami nettó 50%, azt nem 
lehetne csökkenteni? Ő attól tart, hogy ide jön a legolcsóbb árajánlat. A referencia munkára nem 
adhatnak súlyszámot.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 

Kérdezi, hogy a vállalt határidőt magasabb pontszámmal nem lehetne bevenni? Nem az a cél, 
hogy alacsony árajánlatot kapjanak, hanem az, hogy határidőben zárják le a projektet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Javasolja, hogy a vállalkozási díjat 50-ről csökkentsék le 40-r3, a projektterv kidolgozottságát 
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30-ról 20-ra csökkentsék, a korábbi teljesítést hónapokra megnövelik 20-ról 30 hónapra. 
 
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy az építési projektterv kidolgozottsága 10-es súlyszámmal 
legyen figyelembe véve, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 2 igen 1 nem szavazattal és 5 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a nettó vállalkozási díj 50 helyett 40 legyen, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen 0 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
255/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
A IV.2.1) pontban szereplő „Nettó vállalkozási díj 5% tartalékkerettel együtt 
(HUF) Súlyszám: 50” szövegrész helyére „Nettó vállalkozási díj 5% 
tartalékkerettel együtt (HUF) Súlyszám: 40” lép. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a nettó vállalkozási díj 50% legyen, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 1 igen 0 nem szavazattal és 7 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy az építési projektterv kidolgozottsága 20% legyen, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen 0 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
256/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívás IV.2.1) 
pontjában az alábbi szövegrészt nem módosítja: 
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„építési projektterv kidolgozottsága Súlyszám: 20”. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a korábbi teljesítés hónapokban 20-ról 30-ra növeljék, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen 0 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
257/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
A IV.2.1) pontban szereplő „korábbi teljesítés napokban Súlyszám: 20” 
szövegrész helyére korábbi teljesítés hónapokban Súlyszám: 30 lép. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a korábbi teljesítés hónapokban 20 maradjon, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 0 igen 0 nem szavazattal és 8 tartózkodással szavazott.. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy munkanélküliek foglalkoztatása napi 8 órában a település 
lakosságából súlyszáma 10 legyen, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
258/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívás IV.2.1) 
pontjában az alábbi szövegrészt nem módosítja: 
 
Foglalkoztatott munkanélküliek vagy tartósan munkanélküliek foglalkoztatása 
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napi 8 órában a település lakosságából Súlyszám: 10. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért az ajánlattételi felhívás II.3. pontjának módosításával, miszerint a 
befejezés határideje 2014.08.31. legyen, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
259/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
A II.3 pontban szereplő „A szerződés időtartama vagy a befejezés határideje” 
szövegrész helyére A szerződés befejezési határideje: 2014.08.31. lép. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy az eredeti javaslat szerint 12 hónap legyen a kivitelezésre, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 0 igen 4 nem szavazattal és 4 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

V.3.3.2 pontban a megajánlható 3 hónap 2-re való csökkentéséről is kérne egy szavazást. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a V.3.3.2 pontban a megajánlható 3 hónapot 2 hónapra 
csökkentsék, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
260/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az alábbiak 
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szerint módosítja: 
 
Az V.3.3.2 pontban szereplő „A maximális megajánlás legfeljebb 3 hónap 
lehet.” szövegrész helyére A maximális megajánlás legfeljebb 2 hónap lehet 
lép. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki a V.3.3.2 megajánlható 3 hónaphoz ragaszkodik, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 0 igen 0 nem szavazattal és 8 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy az V.3.3.2 pontban szereplő minimum 180 nap 
foglalkoztatást 360 napra módosítsák, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
261/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
Az V.3.3.2 pontban szereplő „minimum 180 nap foglalkoztatás” szövegrész 
helyére „minimum 360 nap foglalkoztatás” lép. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy 180 nap legyen a vállalható munkanapok száma, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 0 igen 0 nem szavazattal és 8 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a 300 nap helyett 600 nap feletti vállalások ne kerüljenek 
pontozásra, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
262/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
Az V.3.3.2 pontban szereplő „300 nap feletti vállalások” szövegrész helyére 
„600 nap feletti vállalások” lép. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy 300 nap feletti vállalások ne kerüljenek pontozásra, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 0 igen 0 nem szavazattal és 8 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Az alkalmassági minimum követelmények pontot felolvassa. Azt gondolja, hogy ne a 
jogosultság megszerzéséhez szükséges végzettséggel rendelkezzen, hanem magával a 
jogosultsággal. Vagy ez egy irreális kérés? 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

Európai Uniós követelmény, hogy nem lehet a jogosultságot előírni, de ha valakinek meg van és 
kamarai tag, akkor jó; ha nincs meg, akkor pedig nyertesség esetén kell igazolnia. Ez egy 
adminisztrációs dolog, július 1-től ez így van. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Dokumentációért fizetni kell. A Kbt. 52.§ 2. bekezdése alapján a nettó összeget a nyertest 
kivéve, valamennyi szereplő visszakapja a szerződéskötést követően. A fénymásolási költség a 
céget terheli, jó ez a Tempusz Class Kft-nek? 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

Nem jó, de ez új dolog. A Kbt. július 1-től hatályos módosítása ismételten az ajánlattevőket 
védi.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

ISO 27001 információ biztonsági, irányítási rendszer. Mit takar ez a rendszer? Minőségi 
tanúsítványt minden leszállított munkadarab mellé tegyenek.  
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

Ez más típusú tanúsítvány, nagyobb értékű beruházásokhoz szükséges. Ez törölhető, nem tartja 
elengedhetetlenül szükségesnek.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Ismerteti a projekt számokat. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  

Javasolja, hogy az árnál legyen 50. Ha mindenki a beruházás összköltsége felé megy árban, 
akkor nem hirdetnek nyertes és új eljárást kell lefolytatni. 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

Megismételt eljárás lefolytatásra nincs idő, akkor sem, ha méltányossági kérelem alapján 
megkapja a határidő hosszabbítást az önkormányzat. Egy eljárást tudnak csak lefolytatni és 
annak kell eredményesnek lenni, mert egyébként a közreműködők felé nem fog tudni elszámolni 
az önkormányzat. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Olyan döntést tudnak-e hozni, hogy az az egy eljárás mindenképpen eredményes legyen? Akkor 
azt a döntést hozzák meg. Ha a 40%-al előfordulhat, hogy nem tud az önkormányzat eredményt 
hirdetni, akkor változtassanak rajta. Az a fő cél, hogy egy eljárásból eredményes legyen a 
közbeszerzési eljárás és ennek érdekében Dr. Berecz Orsolya tapasztalatára, tanácsaira 
hagyatkoznának, felkéri, hogy ha bármiféle javaslata van, jelezze. 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

Javasolja, hogy ne csökkentsék az árat 50 alá. A gyakorlat szerint nem szokták 50 alá vinni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kérdezi, hogy van-e valakinek más javaslata, hozzáfűzni valója? 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a nettó vállalkozási díjról 
újra szavazzanak, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal döntött róla, hogy a nettó vállalkozási díjról újraszavaz. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki, egyetért azzal, hogy a nettó vállalkozási díj 50 legyen, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
263/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
A IV.2.1) pontban szereplő „Nettó vállalkozási díj 5% tartalékkerettel együtt 
(HUF) Súlyszám: 40” szövegrész helyére „Nettó vállalkozási díj 5% 
tartalékkerettel együtt (HUF) Súlyszám: 50” lép. 
 
A 255/2013.(VIII.01.) sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 
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Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Akkor, ha most összeadják a számokat, így 110 jön ki. Kérdezi, hogy ez nem baj? 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 

A számításokat követően javasolja, hogy a nettó vállalkozási díj súlyszáma 60 legyen ne 50. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a nettó vállalási díjról újra szavazzanak, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal döntött róla, hogy a nettó vállalkozási díjról újraszavaz. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy az elbírálásnál az ár 60 legyen, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
264/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
A IV.2.1) pontban szereplő „Nettó vállalkozási díj 5% tartalékkerettel együtt 
(HUF) Súlyszám: 50” szövegrész helyére „Nettó vállalkozási díj 5% 
tartalékkerettel együtt (HUF) Súlyszám: 60” lép. 
 
A 263/2013.(VIII.01.) sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki az 50-et nem támogatja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
265/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” c. 
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pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívásában a nettó 
vállalkozási díj 5% tartalékkerettel együtt (HUF) 50 súlyszámot  nem támogatja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

A 2. és a 3. pont átdolgozásra került. A gumikerekes kotrógép vagylagosan követelményként 
van előírva, illetve a szivattyú megléte is elő lett írva. Ezek bele lettek dolgozva.  Kérdezi, hogy 
valakinek van-e más módosító javaslata? 
 
Vigh József képviselő:  

Szivattyúk nélkül javasolja. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  

Általában mindenkinek van szivattyúja. 
 
Vigh József képviselő:  

Szerinte nem lesz gond a talajvízzel. Ő ezt teljesen laikusként mondja, itt nem mélyépítésről lesz 
szó. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Ő tudja támogatni Vigh képviselő úr javaslatát, miszerint ne legyen szivattyú, viszont azt is tudja 
támogatni, hogy legyen benne, hiszen szerinte úgyis van mindenkinek. Kéri, hogy aki a 
javaslattal egyetért, miszerint a szivattyúkat töröljék az ajánlattételi felhívásból, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 2 igen 0 nem szavazattal és 6 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki az eredeti javaslattal ért egyet, miszerint az ajánlattételi felhívásban 2 szivattyú 
szerepeljen, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen 0 nem szavazattal 3 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
266/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívás III.2.3) 
pontjában az alábbi szövegrészt nem módosítja: 
 
„- legalább 2 db legalább 500 L/perc kapacitású, belső égésű motorral 
meghajtott szivattyúval”, és meglétét a felhívásban előírja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
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Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

Az időpont kérdéséről újra kellene szavaznia a Képviselő-testületnek. A határozati javaslat 
úgy szól, hogy a Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az „Egyek bel- és 
külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” c. pályázat megvalósításához 
kapcsolódó ajánlattételi felhívásban szereplő határidőkkel kapcsolatban egyeztessen és 
döntsön Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadóval, és egyben eltekint az Egyek 
Nagyközség Önkormányzata és intézményei Közbeszerzési Szabályzatában foglaltaktól. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki az elhangzott határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
267/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer 
rekonstrukciója” c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi 
felhívásban szereplő határidőkkel kapcsolatban egyeztessen és döntsön Dr. 
Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadóval, és egyben eltekint az Egyek 
Nagyközség Önkormányzata és intézményei Közbeszerzési Szabályzatában 
foglaltaktól. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki az elhangzott módosításokkal együtt elfogadja az ajánlattételi felhívást, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
268/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az elhangzott 
módosításokkal elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
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2./ A közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 23/2007. (X. 11.) számú 
rendelet módosítása 

 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  

A filmforgatásra vonatkozóan kellett a rendeletet kiegészíteni, illetve módosítani. Itt nem volt 
filmforgatás az elmúlt évtizedekben, de ennek ellenére a helyi szabályokat meg kell alkotni.  
Kéri, hogy a Képviselő-testület fogadja el, és ha van módosító indítvány, akkor soros ülésen újra 
tárgyalják. De ezt most indokolt elfogadni, mert a határidő 08.01. A hatásvizsgálati lap is 
elkészült hozzá, amit a rendeletekhez szoktak készíteni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Javasolja elfogadni a rendelet módosítását, szerinte ez csak adminisztrációs kérdés.  
 
Dr. Tóth Sándor szót kér. Kéri, hogy aki Dr. Tóth Sándornak megadja a szót kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 3 igen 0 nem szavazattal és 5 tartózkodással szavazott.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület nem adta meg a szót Dr. Tóth Sándornak. 
 
Kéri, hogy aki egyetért a rendelet módosításával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2013.(VIII.01.)  sz 
rendelete a közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 23/2007.(X.11.) 

KT. sz.  rendeletének módosításáról 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. 
törvény 35. § (5) bekezdésében és 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

A közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 23/2007.(X.11.) KT. rendelet ( a 
továbbiakban: Rendelet ) az alábbi 12. §-al egészül ki: 
 
" 12. § (1) A mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény  szerinti filmalkotás forgatása céljából 
történő közterület-használat (a továbbiakban: filmforgatási célú közterület-használat) 
vonatkozásában a rendelet szabályait az e paragrafusban foglalt eltérésekkel kell alkalmazni.  

 
(2) A hatósági szerződés abban az esetben hagyható jóvá, ha a kérelmező a következő 
feltételek teljesítését vállalja a hatósági szerződésben: 
a) az eredeti állapot helyreállítását, 
b) az igénybe vett közterület és a közterületen elhelyezett tárgyak rendben  és tisztán tartását, 
c) a keletkezett hulladék elszállításáról való gondoskodást, 
d) a filmforgatással érintettek tájékoztatását a filmforgatással kapcsolatos lényeges 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2013. AUGUSZTUS 01. NAPJÁN TARTOTT RENDKÍVÜLI NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

19/22 

információkról, 
e) a filmforgatás miatti vagy azzal összefüggésbe hozható esetleges károk megtérítését. 
(3) A filmforgatást akadályozó, de a kérelmezőnek nem felróható, valamint a rendkívüli 
természeti események esetén a közterület-használati engedélyt olyan időtartamban kell 
meghosszabbítani és a közterület-használatot engedélyezni, ameddig a filmforgatás 
akadályozott volt. A közterület-használatot ilyen esemény esetén az akadály elhárulása után, 
természeti esemény esetén az esetleges kárelhárítást és helyreállítást követően  3 napon belül 
újra biztosítani kell.  

(4) A képviselő-testület  a közterületek filmforgatási célú használatának díját csökkentheti 
vagy elengedheti, amennyiben  
a) az igénybeveendő terület a 100 m2-t nem haladja meg, vagy 
b)  az igénybevétel ideje nem több 30 naptári napnál, vagy  
c) a filmalkotás közérdekű célokat szolgál (különösen oktatási, tudományos vagy 
ismeretterjesztő témájú, vagy filmművészeti állami felsőoktatási képzés keretében készülő)." 
 

2.§ 
 
 
A Rendelet 1.számú mellékletét hatályon kívül helyezi és helyébe jelen rendelettel elfogadott  
1.sz. melléklet lép. 
 

3.§ 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

1.sz. melléklet 
 
 
 
1.Közterület-használati díjak 
 
 
1.)Közterületen felállított vagy oda benyúló bármilyen berendezés, tábla:  
     /kivétel a saját üzleti cégér/             795.- Ft/m2/hó 
 
2.)Árusító és egyéb fülke, pavilon                              455.- Ft/m2/hó 
 
- Állandó és idény jellegű árusítás, tárolás         365.- Ft/m2/hó 
 
4.)Gépjárművek és eszközök tárolása 

- minimális igénybevétel: - 1 hétre                 47.- Ft/m2 
       - 1 hónapra                               93.- 
Ft/m2 

  - 6 hónapra            470.- Ft/m2 
  - 1 évre                     927.- Ft/m2 
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5.)Cirkuszi tevékenység        186.- Ft/m2/alk. 
 
6.)Mutatványos tevékenység      365.- Ft/m2/alk. 
 
7.)Építési anyag tárolása         186.- Ft/m2/hó 
     /Lakás építéshez 50 m3-ig az építési engedélytől számított egy évig ingyenes/ 
 
8.)Film és televízió felvétel 
 

 
1 

 Forgatási 
helyszín 

 Technikai 
kiszolgálás 

 Stáb parkolás 

 
2 

 
Közterület megnevezése    

 
6 

a nagyközség díszburkolatos 
vagy turisztikailag kiemelt 
központi területei 

 300  100  100 

 
7 

a nagyközség közigazgatási 
területének nem díszburkolatos 
vagy nem turisztikailag kiemelt 
központi területei 

 150  100  100 

 
 

3./ Döntés pályázatok benyújtásáról a tanyafejlesztési porgrammal kapcsolatban 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Két pályázat benyújtásáról van szó. Ez a pályázat arról szól, hogy a tanyagondnoki 
szolgálathoz vennének egy téli gumi készletet, egy nyári gumi készletet, egy defibrillátort, egy 
GPS készüléket és üléshuzat garnitúrát. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  

Annyi kiegészítése van, hogy nem nettó elszámolható költségről, hanem elszámolható 
költségről van szó. Bruttó összegre tudnak pályázni, ami 1.509.900 Ft. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Kéri, hogy aki egyetért a határozati javaslattal, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
269/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata pályázatot nyújt be a vidékfejlesztési 
miniszter a Tanyafejlesztési Program előirányzat keretében nyújtott támogatás 
igénybevételének feltételeiről szóló 56/2013.(VI.29.) VM rendelete alapján a 
tanyagondnoki szolgálatok tevékenységének fejlesztése tárgyában. 
 
A beruházás összköltsége: 1 509 900 Ft. 
 
Elszámolható költség: 1 509 900 Ft. 
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A pályázat útján igényelt támogatás: 1 358 910 Ft (90 %) 
 
Önerő: 150 990 Ft (10 %) 
 
Az önerő biztosításának módja: Hitel 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a pályázattal kapcsolatos 
további teendők megtételére. 
 
Határidő: 2013. augusztus 7. 
Felelős: Bóta Barbara aljegyző 

Dr. Miluczky Attila polgármester 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  

Következő pályázatban a tanyafejlesztési program keretében külterületi föld utak 
karbantartására és az ahhoz szükséges rendszeres felújítását biztosító vontatott munkagépek 
eszközök, beszerzésére pályáznak. Ez egy kemper fűkasza és egy gréder. Önerő 792.607 Ft, az 
összköltségvetés 7.926.070 Ft. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a határozati javaslattal, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
270/2013. (VIII.01.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata pályázatot nyújt be a vidékfejlesztési 
miniszter a Tanyafejlesztési Program előirányzat keretében nyújtott támogatás 
igénybevételének feltételeiről szóló 56/2013.(VI.29.) VM rendelete alapján 
tanyás térség külterületi földtulajdonainak karbantartását, rendszeres felújítását 
biztosító vontatott munkagépek, eszközök beszerzésére. 
 
A beruházás összköltsége:  7 926 070 Ft. 
 
Elszámolható költség: 7 926 070 Ft. 
 
A pályázat útján igényelt támogatás: 7 133 463 Ft (90 %) 
 
Önerő: 792 607 Ft (10 %) 
 
Az önerő biztosításának módja: Hitel 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a pályázattal kapcsolatos 
további teendők megtételére. 
 
Határidő: 2013. augusztus 7. 
Felelős: Bóta Barbara aljegyző 

Dr. Miluczky Attila polgármester 
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Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 19:00 
órakor bezárta. 

K. m. f.  
 
 

 
______________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra  
jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 

 
 
 
 

______________________ 
Vitéz Zsolt 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Hajduné Holló Katalin 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


